

QUESITO N. 1

Buongiorno, con la presente, con riferimento all'elenco del personale attualmente impiegato, siamo a richiedere se vi siano soggetti appartenenti alla legge 381/91 e/o legge 68/99. Siamo inoltre a segnalare che, andando a pagare il contributo ANAC sul relativo portale, lo stesso non risulta possibile in quanto "Il codice inserito è valido ma non è attualmente disponibile per il pagamento. E' opportuno contattare la stazione appaltante". Inoltre, andando a generare il Passoe sul medesimo portale, risulta che "Il CIG indicato non esiste o non è stato ancora definito". In attesa di un vostro gentile riscontro, inviamo Distinti saluti

RISPOSTA

Buongiorno, con riferimento all'elenco del personale attualmente impiegato, si comunica che una sola unità appartiene alle categorie previste dalla legge 381/91.
In merito al perfezionamento del CIG si comunica che è stato perfezionato in data 21 giugno 2021.

QUESITO N. 2

Buongiorno si chiede di perfezionare il CIG 8774866080 sul portale ANAC in quanto ad oggi non è possibile predisporre il PASSOE e nemmeno pagare il contributo di gara. Grazie

RISPOSTA

Si rimanda alla risposta relativa al quesito n. 1.